



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда	
		химический	биологический
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	
		шум	
		инфразвук	
		ультразвук воздушный	
		вибрация общая	
		вибрация локальная	
		ионизирующее излучение	
		неионизирующее излучение	
		микроклимат	
		световая среда	
		тяжесть трудового процесса	
		напряженность трудового процесса	
		Итоговый класс (подкласс) условий труда	
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	
		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	
		Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	
		Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	
		Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47-2024	Заведующий отделением семейный многофункциональный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48-2024	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49-2024	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50-2024	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51-2024	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52-2024	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53-2024	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-2024	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-2024	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56-2024	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57-2024	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58-2024	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59-2024	Юрисконсульт (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60-2024	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61-2024	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62-2024	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63-2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен с 06.10.2023 14:21:00 по  
29.12.2024 14:21:00

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**  
Сертификат: 029986F30005512392496542EE453A1DC1  
Владелец: ШМЫЖОВА ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА  
Действителен с 08.08.2024 до 08.11.2025